СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ  2022 – 2027 г.г.

РЕШЕНИЕ

28 марта 2023 года                                                                          № 12.57

г. Хилок

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Хилокский район» от 29 ноября 2021 года № 35.279

В связи с изменением структуры администрации муниципального района «Хилокский район» и внесении изменений в наименование должностей, руководствуясь пунктом 3 статьи 25 Устава муниципального района «Хилокский район», Совета муниципального района «Хилокский район» решил:

1. Приложение № 1 к решению совета городского поселения «Хилокское» от 16 ноября 2021 года № 35.297 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального района «Хилокский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложить в новой редакции согласно Приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального района  «Хилокский район».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Рабочая трибуна» и на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

Председатель Совета муниципального
района «Хилокский район»							В.Ю. Левкович

Главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                       К.В. Серов

Приложение № 1
 Решению Совета муниципального района
 «Хилокский район»
______________2023 года № _______

Перечень должностных лиц администрации муниципального района «Хилокский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 5(3.1), 5(5), 7, 46(2), 46(3) Закона Забайкальского края «Об административных правонарушениях»

	Должность
	статьи Закона Забайкальского края «Об административных правонарушениях

	Глава муниципального района «Хилокский район»
	53.1, 55,7, 172.1,462, 463

	Заместитель главы муниципального района «Хилокский район» по территориальному развитию муниципального района
	53.1, 55,7, 172.1,462, 463

	Заместитель главы муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам
	53.1, 55,7, 172.1,462, 463

	Начальник общего отдела администрации муниципального  района «Хилокский район»
	53.1, 55,7, 172.1,462, 463

	Начальник отдела экономики и сельского хозяйства  администрации   муниципального  района «Хилокский район»
	53.1, 55,7, 172.1,462, 463

	Начальник отдела по  управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям  администрации  муниципального  района «Хилокский район»
	53.1, 55,7, 172.1,462, 463

	Консультант по юридическим вопросам администрации  муниципального  района «Хилокский район»
	53.1, 55,7, 172.1,462, 463

	Руководитель МКУ  «Центр бухгалтерского учета и материально-технического обеспечения»
	53.1, 55,7, 172.1,462, 463

	Председатель муниципального учреждения Комитет по финансам муниципального района «Хилокский район»
	53.1, 55,7, 172.1,462, 463

	Консультант по мобилизационной работе
	53.1, 55,7, 172.1,462, 463

	Консультант  по ГО и ЧС, охране окружающей  среды и природопользованию – начальник ЕДДС
	53.1, 55,7, 172.1,462, 463

[bookmark: _GoBack]